
 

 

 
Seduta di laurea Magistrale interclasse in Filologia Classica e Moderna 
Giorno 15 giugno 2020, ore 10.45, sulla piattaforma Teams 
Presidente prof. L. Frassineti 
Commissione proff.: M. Lupi, E. Porciani, D. Proietti, M. Rinaldi, F. Scarano, D. Solvi, S. Conti, 
(supplenti: S. Valente, M. Civitillo) 
 

Nominativo Matricola Relatore  Correlatore Mail istituzionale 

De Maio Roberta A28/684 D. Proietti D. Solvi roberta.demaio2@studenti.unicampania.it 

Coppola Elisabetta A28/172 S. Conti D. Proietti elisabetta.coppola@studenti.unicampania.it 

Lasco Maddalena A28/718 L. Frassineti M. Rinaldi maddalena.lasco@studenti.unicampania.it 

Capasso Nunzia A28/397 S. Conti  D. Proietti nunzia.capasso@studenti.unicampania.it 

Dergano Concetta A28/719 L. Frassineti M. Rinaldi concetta.dergano@studenti.unicampania.it 

Iarossi Antonella A28/656 D.  Proietti F. Scarano antonella.iarossi@studenti.unicampania.it 

 
 
Seduta di laurea Magistrale interclasse in Filologia Classica e Moderna 
Giorno 15 giugno 2020, ore 15, sulla piattaforma Teams 
Presidente prof. G. Sodano 
Commissione proff.: C. Buongiovanni, L. Frassineti, M. Lupi, M. Rinaldi, F. Scarano, D. Solvi 
(supplenti: C. Pepe, F. Sielo,) 
 
 

Nominativo Matricola Relatore  Correlatore Mail istituzionale 

     

Diana Cinzia A28/703 G. Sodano F. Scarano cinzia.diana1@studenti.unicampania.it 

Perreca Margherita  A28/646 L. Frassineti M. Rinaldi margherita.perreca@studenti.unicampania.it 

Lisetti Rosita  A28/764 L. Frassineti D. Solvi rosita.lisetti@studenti.unicampania.it 

Migliozzi Maria A28/735 L. Frassineti M. Rinaldi maria.migliozzi@studenti.unicampania.it 
 

Zarrillo Arianna A28/776 G. Sodano F. Scarano arianna.zarrillo1@studenti.unicampania.it 

Raccio Lorenzo  A28/753 G. Sodano F. Scarano lorenzo.raccio@studenti.unicampania.it 

 
 
Santa Maria Capua Vetere, 08/06/2020 
       F,to La Direttrice 
                   Prof. M.L. Chirico 

Prot. n. 77534 del 08/06/2020
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